
Příloha č. III3 Seznam a technická specifikace části 3 - Pracovní oděvy hotové 2023

č. 
p.

označení min. požadavky
počet ks 
celkem

cena/ks 
bez DPH

cena 
celkem   

bez DPH

uveďte konkrétní 
výrobek pro možnost 

kontroly splnění 
požadavků

1 zateplená reflexní bunda pánská zateplená pracovní reflexní bunda nepromokavá s odepínacími rukávy, reflexní pásky na bundě
55 630 34650 CLOVELLY pilot bunda HV žlutá

2 zateplená pracovní bunda 
dámská

dámská zateplená pracovní bunda nepromokavá s odepínacími rukávy, reflexní pásky na bundě
1 630 630

CLOVELLY pilot bunda 
HV žlutá - Dámská 

3 pracovní oděv rekvalifikace oděv dvoudílný , kalhoty do pasu + blůza, čepice v barvě oděvu. Pracovní kalhoty do pasu, pas na tkanici, zapínání poklopce na knoflíky, 2 
nakládané kapsy vpředu, 1 vzadu, na pravé nohavici kapsa na metr
Pracovní blůza, centrální zapínání na knoflíky, ukončení rukávů volné, kapsy naložené bez zapínání, jedna náprsní, dvě boční, ukončení blůzy v 
pase volné, 100% bavlna, min 245 g/m2

10 467,71 4677,1
Pracovní oděv pro 

rekvalifikanty 

4 pracovní oděv úklid (dámský) dámské dlouhé kalhoty v pase na gumu, halena bavlněná propínací, 2 kapsy,  krátký rukáv, min 95% bavlna, min 140g/m2
12 450 5400

pracovní oděv úklid 
(dámský)

5 elastické kalhoty dámské dámské, v pasu na gumu , 100% bavlna min. 145g/m2, barva černá 2 160 320 BALANCE 610 legíny
6 bavlněné triko s dlouhým 

rukávem dámské 
bavlněné triko s dlouhým rukávem, 100% bavlna 145g, barva bílá

2 81,018 162,036
CAMBON triko dlouhý 

rukáv bílá 
7 bílé kalhoty pro šk. Kuchyni 

pánské
v pase na knoflík, elastická zóna v pase, 2 kapsy, min 98% bavlna, min 140 g/m2, max. 240 g/m2., lze prát při 95°C

4 290,4034 1161,614
lékařské kalhoty 

pánské 
8 bílý kabátek pro šk. Kuchyni 

pánský 
kuchařský rondon bílý, dlouhý rukáv, pevné knoflíky, stálý za varu a chloru,  100% bavlna, min 200 g/m2 max 240 g/m2, lze prát při 95°C

4 396 1584 RONDON KAPO BÍLÝ

9 bílé triko pro šk. Kuchyni pánské tričko s kulatým výstřihem a krátkým rukávem, materiál min. 95% bavlna, min 130 g/m2, max. 200 g/m2., lze prát při 60°C
4 87 348

106 TRIČKO PÁNSKÉ 
MICHIGAN - Alex fox

10 bílé kalhoty pro šk. Kuchyni 
dámské 

dlouhé kalhoty, elastická zóna v pase , min 98% bavlna, min 140 g/m2, max. 240 g/m2, lze prát při 95°C
20 281,5034 5630,068

lékařské kalhoty 
dámské do gumy

11 bílé triko pro šk. Kuchyni dámské dlouhá lehká tunika,  krátký rukáv. min. 95% bavlna, min 130 g/m2, max. 200 g/m2, lze prát při 60°C
30 207,1778 6215,334

Halena DÁMSKÁ 
propínací bílá 

12 čepice do šk. Kuchyně dámská pokrývka hlavy bílá, 100% bavlna
10 64,86 648,6

CXS NELA Kuchařská 
čepice

13 čepice šk. Kuchyně pánská lodička, 100% bavlna 4 58,716 234,864 VOLANS čepice lodička 
14 vesta dámská dámská fleecová vesta na zip, se stojáčkem, boční kapsy, materiál 100% polyester (fleece), min. 280g/m2, barva světle modrá/modrá

6 223,806 1342,836
VORMA LADY fleecová 

vesta sv. modrá
15 vesta pánská pánská fleecová vesta na zip, se stojáčkem, boční kapsy, materiál 100% polyester (fleece), min. 280g/m2, barva světle modrá/modrá

2 221 442 NEXT518

16 pracovní plášť bílý plášt propínací, dlouhý rukáv 100% bavlna min. 220 g/m2 2 306,3247 612,6494 Lékařský plášť pánský 
17 pracovní oděv údržba dvoudílný , dvoubarevný (barevné provedení bude upřesněno), kalhoty s laclem, 2 nakládané kapsy vpředu, 1 vzadu, na pravé nohavici kapsa na 

metr. Blůza - centrální zapínání na knoflíky, nakládaná náprsní   kapsa,  2 boční. Čepice se štítkem v barvě oděvu.                                                                                                            
100% bavlna, min 245 g/m2

4 504,22 2016,88
Max neo bunda, laclové 
kalhoty, čepice leo

CELKOVÁ CENA BEZ DPH
CELKOVÁ CENA S DPH

Předmětem veřejné zakázky je dodávka Osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen OOPP) ve smyslu zákoníku práce §104 a příslušných předpisů.
Všechny dodávané výrobky musí být v souladu s platnými technickými normami.
Ke všem dodávaným OOPP musí být dodáno prohlášení o shodě případně certifikát - výrobek musí splňovat požadavky Nařízení (EU) 2016/425 a NV 390/2021 Sb.

66 076,0 Kč
79 951,9 Kč


